Gabinete do Senador RODRIGO PACHECO

SENADO FEDERAL – Gabinete do Senador Rodrigo Pacheco – Ala Teotônio Vilela – Gab. 24 | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-2794

REQUERIMENTO Nº          DE           - CRA

 Senhora Presidente,

 Requeiro, nos termos do art.113 do Regimento Interno do Senado
Federal, que o Projeto de Lei nº 2963 de 2019, que Regulamenta o art. 190 da

Constituição Federal, altera o art.1º da Lei nº. 4.131, de 3 de setembro de 1962,
o art. 1º da Lei nº 5.868, de 12 de dezembro de 1972 e o art. 6º da Lei nº 9.393,
de 19 de dezembro de 1996 e dá outras providências,  seja apreciado em

Reunião Conjunta das Comissões de Agricultura e Reforma Agrária e de
Assuntos Econômicos.

Sala da Comissão,

Senador RODRIGO PACHECO

S
F

/
1

9
5

8
8

.
6

8
0

9
5

-
4

0

00031/2019
REQ